Clàusules Administratives Particulars (en endavant PCAP) i el Plec de Prescripcions Tècniques 
que regeixen l’esmentada contractació, així com la convocatòria de la licitació. 

El pressupost base de licitació és a tant alçat, essent el seu import màxim anual a efectes de 
licitació de QUARANTA-SIS MIL TRES CENTS QUARANTA-TRES EUROS (46.343,00 €) IVA 
inclòs, que es desglossa en l’import base de trenta-vuit mil tres cents euros (38.300,00 €), i 
en l’import de vuit mil amb quaranta-tres euros  (8.043,00 €) corresponent al 21% d’IVA. 

El valor estimat del contracte és de VUITANTA-QUATRE MIL DOS CENTS SEIXANTA EUROS 
(84.260,00 €) IVA no inclòs. A l’expedient de contractació hi figura el valor estimat del 
contracte amb indicació de tots els conceptes que l’integren desglossades per cada 
anualitat, de conformitat amb l’article 101 de la LCSP. 

Aquest contracte comporta una despesa que afecta a varis exercicis, per tant, la seva